
UCHWAŁA NR II/11/2014
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r  poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013r  poz.885 z późniejszymi zmianami )

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok:

● Zwiększa się dochody budżetu na rok 2014 o kwotę  117.982 złote, z tego:

1) Dochody bieżące zwiększenie o 117.982 złote

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

● Zwiększa  się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę  117.982 złote, z tego:

1) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 117.982 złote, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  zwiększenie o kwotę  117.982 złote,

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały

2. Po wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2014 rok wynosi:

● Dochody 65.798.814,22 złotych

● Wydatki 71.433.519,22 złotych

● Deficyt 5.634.705,00 złotych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Id: BD6B608A-541B-441C-B005-699B6714B562. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2014

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 9 grudnia 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1

Id: BD6B608A-541B-441C-B005-699B6714B562. Uchwalony Strona 1

Zalacznik1.pdf


                                                                                                               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  II/11/2014 

                                                                                                               Rady Gminy  Czarny Dunajec 

                                                                                                               z dnia  9 grudnia 2014 roku     

 

                                    Zmiany w budżecie gminy  na 2014 rok 
                                                                                                                                                        w złotych                                                                                                    

Dział Rozdział N a z w a    Rodzaj wydatków Zmniejszenie 

 

Zwiększenie  

                    P l a n o w a n e  w y d a t k i – zadania własne   

 926  Kultura fizyczna    117.982 

 92695 Pozostała działalność    117.982 

             Wydatki majątkowe   
w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne   

 117.982 
117.982 

  R a z e m   117.982 

   Ogółem zwiększenie wydatków  117.982 

               w tym: Wydatki bieżące    

  Wydatki majątkowe   117.982 

      

Dodatkowe środki przeznaczone są na dofinansowanie wyposażenia lodowiska w Czarnym Dunajcu. 

Id: BD6B608A-541B-441C-B005-699B6714B562. Uchwalony Strona 1




